PAGE
2

	       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРЕЧИСТИНСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              третий созыв

               РЕШЕНИЕ

      11 июля 2018 года  №_103_

	О временном возложении исполнения полномочий главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет от 28 сентября 2017 года № 63 «О денежном содержании работников органов местного самоуправления муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и порядке его выплаты», Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет  Оренбургского района

Р Е Ш И Л:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области как высшего должностного лица муниципального образования и руководителя администрации на специалиста 1 категории- землеустроителя администрации – Иванову Тамару Александровну -  с 12 июля 2018 года до вступления  в должность в установленном порядке вновь избранного главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. На срок исполнения полномочий главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области установить  Ивановой Т.А. надбавку к денежному содержанию в размере 35 % от месячного фонда оплаты труда главы муниципального образования.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести».

Заместитель председателя Совета депутатов                                   П.В.Мещеряков